Cuenta Publica 2018

CUENTA PUBLICA 2018
INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS
12 SALUD
NCZ INSTITUTO NACIONAL DE PEDIATRIA
(PESOS)

TOTAL DE RECURSOS
DISPONIBILIDAD INICIAL
CORRIENTES Y DE CAPITAL
VENTA DE BIENES
INTERNAS
EXTERNAS
VENTA DE SERVICIOS
INTERNAS
EXTERNAS
INGRESOS DIVERSOS
INGRESOS DE FIDEICOMISOS PUBLICOS
PRODUCTOS FINANCIEROS
OTROS
VENTA DE INVERSIONES
RECUPERACION DE ACTIVOS FISICOS
RECUPERACION DE ACTIVOS FINANCIEROS
INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
POR EROGACIONES RECUPERABLES
SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES
SUBSIDIOS
CORRIENTES
DE CAPITAL
APOYOS FISCALES
CORRIENTES
SERVICIOS PERSONALES
OTROS
INVERSION FISICA
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
INVERSION FINANCIERA
AMORTIZACION DE PASIVOS
SUMA DE INGRESOS DEL ANO
ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTO) NETO
INTERNO

2,422,853,070
0
850,761,129
0

0

0
45,000,000
45,000,000
0
805,761,129
0

1,500,000
804,261,129

o O ©O O o o

1,572,091,941
0

0

0
1,572,091,941
1,572,091,941
1,009,724,675
562,367,266

0

0

0

0
2,422,853,070
0

0

2,574,139,035
0
850,761,129
0

0

0
50,000,000
50,000,000
0
800,761,129
792,261,129
4,500,000
4,000,000

o O ©o O o o

1,723,377,906
0

0

0
1,723,377,906
1,723,377,906
1,037,909,236
685,468,670

0

0

0

0
2,574,139,035
0

0

2,065,374,908
0
341,997,002
0

0

0
41,697,919
41,697,919
0
300,299,083
293,024,151
4,094,866
3,180,066

0
0
0
0
0
0

1,723,377,906
0

0

0
1,723,377,906
1,723,377,906
1,037,909,236
685,468,670

0

0

0

0
2,065,374,908
0

0
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EXTERNO 0 0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
Fuente: Estimado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico; Recaudado, el ente publico.
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