Cuenta Pública 2018

CUENTA PÚBLICA 2018 INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS 12 SALUD NCZ INSTITUTO NACIONAL DE PEDIATRÍA (PESOS)

	(1 £303)		
Concepto	ESTIMADO	MODIFICADO	RECAUDADO
TOTAL DE RECURSOS ^{1/}	2,422,853,070	2,574,139,035	2,065,374,908
DISPONIBILIDAD INICIAL	0	0	o
CORRIENTES Y DE CAPITAL	850,761,129	850,761,129	341,997,002
VENTA DE BIENES	0	0	0
INTERNAS	0	0	0
EXTERNAS	0	0	0
VENTA DE SERVICIOS	45,000,000	50,000,000	41,697,919
INTERNAS	45,000,000	50,000,000	41,697,919
EXTERNAS	0	0	0
INGRESOS DIVERSOS	805,761,129	800,761,129	300,299,083
INGRESOS DE FIDEICOMISOS PÚBLICOS	0	792,261,129	293,024,151
PRODUCTOS FINANCIEROS	1,500,000	4,500,000	4,094,866
OTROS	804,261,129	4,000,000	3,180,066
VENTA DE INVERSIONES	0	0	0
RECUPERACIÓN DE ACTIVOS FÍSICOS	0	0	0
RECUPERACIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS	0	0	0
INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS	0	0	0
POR CUENTA DE TERCEROS	0	0	0
POR EROGACIONES RECUPERABLES	0	0	0
SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES	1,572,091,941	1,723,377,906	1,723,377,906
SUBSIDIOS	0	0	0
CORRIENTES	0	0	0
DE CAPITAL	0	0	0
APOYOS FISCALES	1,572,091,941	1,723,377,906	1,723,377,906
CORRIENTES	1,572,091,941	1,723,377,906	1,723,377,906
SERVICIOS PERSONALES	1,009,724,675	1,037,909,236	1,037,909,236
OTROS	562,367,266	685,468,670	685,468,670
INVERSIÓN FÍSICA	0	0	0
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA	0	0	0
INVERSIÓN FINANCIERA	0	0	0
AMORTIZACIÓN DE PASIVOS	0	0	0
SUMA DE INGRESOS DEL AÑO	2,422,853,070	2,574,139,035	2,065,374,908
ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTO) NETO	0	0	0
INTERNO	0	0	0

Cuenta Pública 2018

CUENTA PÚBLICA 2018 INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS 12 SALUD NCZ INSTITUTO NACIONAL DE PEDIATRÍA (PESOS)

Ó	Concepto	ESTIMADO	MODIFICADO	RECAUDADO
	EXTERNO	0	0	0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo. Fuente: Estimado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público; Recaudado, el ente público.